
                                      

 

   

                                                                                                                                                                                               

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у зв’язку із 

зміною цільового призначення та 

внесення змін в рішення сесії міської 

ради 

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом 

України,  Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про землеустрій”, 

“Про Державний земельний кадастр”, міська рада 

   

        

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Внести зміни в п. 5 та п. 6 рішення двадцять дев’ятої сесії міської ради від 13.02.2019 

№68 замінивши вираз «товариству з обмеженою відповідальністю «Науково-виробниче 

підприємство «Дельта» на вираз «товариству з додатковою відповідальністю «Науково-

виробниче підприємство «Дельта» відповідно до поданого клопотання ТДВ «Науково-

виробниче підприємство «Дельта». 

2. Затвердити товариству з додатковою відповідальністю «Науково-виробниче 

підприємство «Дельта» проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки по  

вул. Майорського, 11/1 площею 4708 м
2
 кадастровий номер 6810100000:24:003:0004 із зміною 

цільового призначення з «12.04 - для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

автомобільного транспорту та дорожнього господарства - землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення» на «02.10 - для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та 

ринкової інфраструктури - землі житлової та громадської забудови». 

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки по  

прс. Миру, 3-В площею 2005 м
2
 кадастровий номер 6825085100:01:004:0100 у зв’язку із 

зміною цільового призначення з «01.03-для ведення особистого селянського господарства - 

землі сільськогосподарського призначення» на «11.02 - для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості - землі промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення».  

 

  



3.1. Затвердити розмір відшкодування втрат сільськогосподарського виробництва 

земельної ділянки по прс. Миру, 3-В площею 2005 м
2
 кадастровий номер 

6825085100:01:004:0100 на загальну суму 30370,00 грн. (тридцять тисяч триста сімдесят грн. 

00 коп.) згідно розрахункової відомості визначення сум відшкодування втрат 

сільськогосподарського призначення складеного сертифікованим інженером-

землевпорядником Цибульським А.В. 

4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки по  

прс. Миру, 3-П площею 999 м
2
 кадастровий номер 6825085100:01:004:0150 у зв’язку із зміною 

цільового призначення з «01.03-для ведення особистого селянського господарства - землі 

сільськогосподарського призначення» на «11.02 - для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості - землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення».  

4.1. Затвердити розмір відшкодування втрат сільськогосподарського виробництва 

земельної ділянки по прс. Миру, 3-П площею 999 м
2
 кадастровий номер 

6825085100:01:004:0150 на загальну суму 15132,00 грн. (п’ятнадцять тисяч сто тридцять  

дві грн. 00 коп.) згідно розрахункової відомості визначення сум відшкодування втрат 

сільськогосподарського призначення складеного сертифікованим інженером-

землевпорядником Цибульським А.В.  

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки по  

прс. Миру, 3-Р площею 1000 м
2
 кадастровий номер 6810100000:33:002:0003 у зв’язку із 

зміною цільового призначення з «01.03-для ведення особистого селянського господарства - 

землі сільськогосподарського призначення» на «11.02 - для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості - землі промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення».  

5.1. Затвердити розмір відшкодування втрат сільськогосподарського виробництва 

земельної ділянки по прс. Миру, 3-Р площею 1000 м
2
 кадастровий номер 

6810100000:33:002:0003 на загальну суму 15147,00 грн. (п’ятнадцять тисяч сто сорок  

сім грн. 00 коп.) згідно розрахункової відомості визначення сум відшкодування втрат 

сільськогосподарського призначення складеного сертифікованим інженером-

землевпорядником Цибульським А.В. 

6. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 
 

Міський голова         О. Симчишин 


